39032342

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 SC-01 Gemix зовнішня звукова карта 7.1 1 шт. 140,40 140,40
2 GDX-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 3 шт. 1 205,10 3 615,30

Разом: 3 755,70
Усього найменувань 2, на суму 3 755,70 UAH
Три тисячі сімсот п'ятдесят п'ять гривень 70 копійок

Менеджер